この部分のみ記入

してください。

記入しないでください。

請 求 書

年 月 日

津 山 市 長 殿

住所   津山市山北５２０

（名称）

   津 山 株 式 会 社

 氏名   津山 太郎 ◯印

 下記のとおり請求します。

金  額

（訂正はいけない）

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

     ￥ 1 1 7 1 8

納入月日 品     名 数 量 単位 単 価 金     額 備 考

12 2 ガ ソ リ ン 22.5 ℓ 124     2 7 9 0

12 10 ガ ソ リ ン 20 ℓ 124     2 4 8 0

12 15 ガ ソ リ ン 25 ℓ 124     3 1 0 0

12 30 ガ ソ リ ン 22.5 ℓ 124     2 7 9 0

  消費税         5 5 8

納入場所

会社印 代表者印

記入しないでください。

記入例

★納入月日ごとに納品書（様式任意）を添付して下さい。